


2 | P a g e  
 

MAHATMA GANDHI ANTARRASHTRIYA 

HINDI VISHWAVIDYALAYA 

Post Hindi Vishwavidyalaya, Gandhi Hills,Wardha-442 001. 
(Phone 07152-255686 Fax No 07152-247602) 

[Website : www.hindivishwa.org] 

 
Tender No. : MGAHV/CD/34/2019-20/03           Date : 03.05.2019          

File No. : 34/2018-19/ty leL;k 
 

TENDER FOR  
Pipe line work from Punjab Colony to University Campus, 

installation of  Submersible Pump, Panel, Electric Cable etc.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TENDER  FORM SALE    : 10.00 AM  on 03.05.2019 

WILL START FROM     

 

LAST  DATE  FOR  SALE  OF                                   : Upto 05.00 PM  on 10.05.2019 

TENDER  FORM                               

 

LAST  DATE  FOR  SUBMISSION  OF  : Upto 03.00 PM  on 13.05.2019 

TENDER  FORM 

 

DATE  OF  OPENING OF TENDER    : At 05.00 PM on 13.05.2019 
(i.e. Technical Bid) 

 

 

 Tender available on www.hindivishwa.org   

 

                                                                                       

  
TENDER FORM PRICE   Rs. 500/-      

 
 

 



3 | P a g e  
 

egkRek xka/kh varjjk"Vªh; fganh fo'ofo|ky;] o/kkZ 

w w w . h i n d i v i s h w a . o r g  

iatkc dkyksuh ls fo’ofo|ky; ifjlj esa ikbi ykbu Mkyus] lcef’kZycy iEi] iSuy] 

bysfDVªd dsfcy bR;kfn dk;Z  

 

( Te c h n i c a l  B i d  a n d  O t h e r  C o n d i ti o n s )  
 

1 -  dk;Z dk  fooj.k      & layXu 

2- EMD jkf’k #- 10]000@&  

3- th-,l-Vh- Øekad vfuok;ZA ¼izfrfyfi layXu djsa½ 

4- PAN Øekad vfuok;ZA ¼izfrfyfi layXu djsa½ 

5- foxr rhu Øfed o”kksZa dk IyfEcax dk;Z dk vuqHko izek.k i= tek djkuk vfuok;ZA ¼tks fd izR;sd 

foRrh; o”kZ esa :i;k nl yk[k ls de u gks½ 

6- Shop and Establishment Certificate vfuok;ZA ¼izfrfyfi layXu djsa½ 

7- Technical & Financial bid  vyx&vyx fyQkQs esa tek djkuk vfuok;Z gksxkA 

8- fufonk Hkjus ls iwoZ dk;ZLFky dk fujh{k.k djuk visf{kr gSA fdlh Hkh izdkj dh tkudkjh@Li”Vhdj.k 

ifjlj fodkl foHkkx dk;kZy; ls izkIr dh tk ldrh gSA 

9- dk;kZns’k tkjh gksus ds i'pkr 10 fnuksa esa dk;Z iw.kZ djuk gksxkA 

10- mDr fufonk esa laiw.kZ lkexzh] Jfed O;; ,oa dj vkfn lfEefyr gSaA 

11- Jfedksa dk chek gksuk vfuok;ZA ¼dk;kZns’k izkfIr ds ckn bls ifjlj fodkl foHkkx esa tek djkuk 

gksxk rHkh dk;Z izkjaHk fd;k tk ldsxk½ 

12- dk;Z ds nkSjku ;fn fdlh izdkj dh nq?kZVuk ?kfVr gksrh gS rks mldh laiw.kZ ftEesnkjh fufonkdkjd dh 

gksxhA 

13- dk;kZns'k izkIr fufonkdrkZ dks Hkkjr ljdkj@egkjk"Vª ljdkj ds Je dkuwuksa] cky etnwjh dkuwuksa vkfn 

fu;eksa dk ikyu djuk vfuok;Z gksxkA  

14- dk;Z ds mijkUr fo’ofo|ky; ds vfHk;Urkvksa }kjk larks”ktud dk;Z ds fVIi.kh ds ckn gh Hkqxrku 

izfdz;k dh tk,xhA 

15- fufonk dks dqylfpo dk;kZy; esa j[ks Tender Box esa Mkyuk gksxkA 

16- lHkh vgZrk,¡ fufonk tek djus dh frfFk dks iw.kZ djuk vfuok;Z gSA 

ekaxi=& foRRkkf/kdkjh e-xka-va-fga-fo-]o/kkZ] egkjk”Vªª ds uke 

ns;A 



4 | P a g e  
 

17- rduhdh fufonk esa lQy fufonkdkjd dks bZ&esy@nwjHkk"k ds ek/;e ls lwfpr fd;k tk,xk rkfd  

rduhdh fufonk esa lQy leLr fufonkdkjd ^foRrh; fufonk* [kqyus ds le; mifLFkr jg ldsa vr% 

fyQkQs ij eksckby uEcj vo’; fy[ksaA 

18- fufonk izi= izkIr djus gsrq ^foRrkf/kdkjh] e-xka-va-fga-fo-] o/kkZ ¼egkjk”Vª½* ds uke ls ns; :- 500@& 

¼:- ikap lkS ek=½ dk fMekaM Mªk¶V ifjlj fodkl foHkkx esa tek dj fufonk izi= izkIr fd;k tk 

ldrk gSA ;fn fufonkdkjd }kjk osclkbV ls fufonk izi= MkmuyksM dj fufonk tek dh tkrh gS rks 

mDr fufonk izi= ds lkFk ^foRrkf/kdkjh] e-xka-va-fga-fo-] o/kkZ ¼egkjk”Vª½* ds uke ls ns; :- 500@& dk 

fMekaM Mªk¶V tksM+uk vfuok;Z gSA 

19- fufonk Lohdkj] vLohdkj] fujLr ,oa foLrkfjr djus dk laiw.kZ vf/kdkj fo’ofo|ky; ds ikl lqjf{kr 

jgsxkA  

 

VsaMj Hkjus okys dk gLrk{kj ,oa eqgj                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



5 | P a g e  
 

 

Financial Bid 

Sr.No. Description  Unit Qty. Rate  Amount  

1 Excavation for foundation / pipe trenches in soft 

rock and old cement and line masonry foundation 

asphalt road including removing the excavated 

material upto a distance of 50M beyond the area 

and lift as below, stacking as directed by Engineer-

in-charge, normal dewatering, preparing the bed for 

foundation and excluding backfilling, etc.  

Cum 86.63     

2 Lowering, Laying and Jointing H. D. P. E./M. D. P. E. 

pipes in proper position including all special by 

compression fitting/electro fusion and butt fusion 

jointing procedure as per relevant IS Code complete 

with all materials for jointing procedure like Electro 

fusion machine, Electric heater/butt fusion welding 

machine with hydraulic jack, top loading clamp etc. 

and all labours as directed by engineer in charge as 

per IS-7634 Part II HDPE-75 MM 

Rmt 565.00     

3 Providing and supplying in standard lengths 

Polyethylene Pipes, confirming to IS 4984 / 14151 / 

12786 / 13488 with necessary jointing material like 

mechanical connector i. e. thread / insert joint / 

quick release coupler joint / compression fitting 

joint or flanged joint excluding coupler/specials, 

including transportation and freight charges, 

inspection charges, loading / unloading charges, 

conveyance to the departmental stores & stacking 

the same in closed shade duly protecting from 

sunrays & rains, excluding GST levied by GI & GOM 

in all respect etc. complete. HDPE-75 MM 

Rmt 565.00     

 Refilling the available excavated earth in trench 

lead upto 50 mtr & lift upto 1.5 mtr in all kinds of 

soil excluding water & ramming 

Cum 86.63     

4 Rassa KG. 15.00     

5 Panel Box  NOS 1.00     

6 S.S. Nipple 75mm NOS 14.00     

7 Flange 75mm NOS 8.00     

8 Non Return Wall 75mm NOS 4.00     

9 S.S. nut bolt 6'' NOS 4.00     

10 Nut Bolt KG. 2.00     

11 Tape NOS 5.00     



6 | P a g e  
 

Sr.No. Description  Unit Qty. Rate  Amount  

12 Teflon Tape NOS 5.00     

13 Panchar Tape NOS 5.00     

14 Gasket 200 gram. NOS 1.00     

15 TEE 75mm NOS 1.00     

16 TEE 21/2'' X 3 NOS 1.00     

17 Fitting charge for motor & electric & pipeline 

fitting. 

NOS 1.00     

19 Concrete  Cum 3.00     

20 15 hp vertical make texmo NOS 1.00     

21 Panel BOARD 15 HP open well NOS 1.00     

22 Mcb box 6 way NOS 1.00     

23 Mccb  3 face NOS 1.00     

24 Cable 10 mm FIT 140.00     

25 Wooden board NOS 1.00     

 Panel box cover with lock NOS 1.00     

26 Fitting charge for motor & electric & pipeline 

fitting. 

NOS 1.00     

        Total   

 

 

 

 

Name of Firm/Proprietor  

Seal and Sign 
 

 

      


